ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
23  июля 2025года                                                                              № 91/688
О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы территориальной избирательной комиссии Лужского  муниципального района Ленинградской  области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области
На основании раздела 3.2. Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Ленинградской области, территориальными избирательными комиссиями, окружными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в органы государственной власти Ленинградской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 27 декабря 2023 года № 37/223, территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района
РЕШИЛА:
1.Назначить Полярус Наталью Львовну, члена территориальной избирательной комиссии Лужского  муниципального района Ленинградской  области с правом решающего голоса, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы Лужского  муниципального района Ленинградской  области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района  Ленинградской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района С.В.Лапину.
Председатель ТИК

Лужского муниципального района                                           С.В.Лапина
Секретарь ТИК

Лужского муниципального района                                            Т.О.Меньшикова